

**Protokół nr 9/2015**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach**  
**odbytego w dniu 22 lipca 2015 r. w godz. od 15<sup>30</sup> do 16<sup>00</sup>**  
**w sali nr 146 w Urzędzie Miejskim w Suwałkach.**

**Obecni członkowie Komisji:**

- 1/ Anna Ruszewska - przewodnicząca Komisji,
- 2/ Andrzej Łuczaj - wiceprzewodniczący Komisji,
- 3/ Dorota Jabłońska,
- 4/ Andrzej P. Chuchnowski,
- 5/ Bożena M. Kamińska,
- 6/ Stanisław Kulikowski.

**Nieobecna:**

- 1/ Irena B. Schabieńska.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

- 1/ Ewa B. Sidorek - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk,
- 2/ Alicja Jacewicz- naczelnik Wydz. OWiS,
- 3/ Agnieszka Szyszko- Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych.

Lista obecności stanowi *załącznik nr 1 do protokołu*.

**Posiedzeniu przewodniczyła Anna Ruszewska, która powitała zebranych i przypomniała, że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami.**

**Członkowie Komisji nie mieli uwag, wobec czego został przyjęty następujący porządek posiedzenia:**

1. Przyjęcie protokołu nr 8/2015 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2015 r.
2. Informacja z konsultacji społecznych dotyczących „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2016” wraz z zadaniami priorytetowymi w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania.
3. Informacja o dodatkach motywacyjnych za okres od 01 czerwca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r. oraz o dodatkach funkcyjnych od 01 września 2014 r. do 31 sierpnia 2015 r., przyznawanym dyrektorom jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałk.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim publicznym jednostkom oświatowym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz niepublicznym jednostkom oświatowym z terenu Suwałk.

6. Wytypowanie przedstawiciela Rady Miejskiej do pracy w Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie.
7. Wolne wnioski.

#### **Ad pkt. 1**

**Przyjęcie protokołu nr 8/2015 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 17 czerwca 2015 r.**

**Przewodnicząca** poinformowała, że protokół z poprzedniego posiedzenia dostępny był w Biurze Rady Miejskiej. Zapytała o ewentualne uwagi i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeżeń, wobec czego stwierdziła, że **protokół został przyjęty przez Komisję.**

#### **Ad pkt. 2**

**Informacja z konsultacji społecznych dotyczących „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2016” wraz z zadaniami priorytetowymi w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania.**

Informacja wraz z zadaniami priorytetowymi stanowią kolejno *załączniki nr 2 i 3 do protokołu.*

**Agnieszka Szyszko** nadmieniła, iż propozycje priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi są takie same jak w poprzednim roku.

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i pytań, wobec czego informacja z konsultacji społecznych dotyczących „Propozycji priorytetowych zadań publicznych do realizacji we współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi w roku 2016” wraz z zadaniami priorytetowymi w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania, *została przyjęta.*

#### **Ad pkt. 3**

**Informacja o dodatkach motywacyjnych za okres od 01 czerwca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r. oraz o dodatkach funkcyjnych od 01 września 2014 r. do 31 sierpnia 2015 r., przyznawanym dyrektorom jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki.**

Informacja stanowi *załącznik nr 4 do protokołu.*

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i pytań, wobec czego informacja o dodatkach motywacyjnych za okres od 01 czerwca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r. oraz o dodatkach funkcyjnych od 01 września 2014 r. do 31 sierpnia 2015 r., przyznawanym dyrektorom jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Suwałki, *została przyjęta.*

#### **Ad pkt. 4**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałk.**

Projekt uchwały stanowi *załącznik nr 5 do protokołu.*

**Alicja Jacewicz** zreferowała przedłożony materiał.

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały:

za pozytywną opinią głosowało	- 6 radnych,
przeciw	- 0,
wstrzymało się od głosu	- 0.

Komisja **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Miasta Suwałk.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 6 do protokołu*.

#### **Ad pkt. 5**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim publicznym jednostkom oświatowym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz niepublicznym jednostkom oświatowym z terenu Suwałk.**

Projekt uchwały stanowi *załącznik nr 7 do protokołu*.

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały:

za pozytywną opinią głosowało	- 6 radnych,
przeciw	- 0,
wstrzymało się od głosu	- 0.

Komisja **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim publicznym jednostkom oświatowym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz niepublicznym jednostkom oświatowym z terenu Suwałk.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 8 do protokołu*.

#### **Ad pkt. 6**

**Wytypowanie przedstawiciela Rady Miejskiej do pracy w Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie.**

Pismo w sprawie wytypowania przedstawiciela stanowi *załącznik nr 9 do protokołu*.

Do pracy w komisji konkursowej rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie, Komisja Oświaty i Wychowania wytypowała radną **Dorotę Jabłońską**.

**Ad pkt. 7**  
**Wolne wnioski.**

**Anna Ruszewska** poinformowała o swoim uczestnictwie - jako przedstawiciela Komisji Oświaty i Wychowania w pracach Komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach. Pismo z prośbą o wytypowanie przedstawiciela wpłynęło po Komisji Oświaty i Wychowania w miesiącu czerwcu, dlatego też Przewodnicząca zgłosiła swoją kandydaturę.

Pismo stanowi *załącznik nr 10 do protokołu*.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Komisji  
Oświaty i Wychowania  
Rady Miejskiej w Suwałkach

Anna Ruszewska

Protokół sporządziła:

Emilia Radzewicz  
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach